
Виконавчий комітет Вороньківської сільської ради  

Бориспільського району Київської області 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням Уповноваженої особи за організацію та 

проведення публічних закупівель 

від «06» лютого 2024 року 

 

Ганна ГРИГОР  
 

 

 

ПЕРЕЛІК ЗМІН 
до Тендерної документації 

по процедурі відкритих торгів на закупівлю товару – 
 

Бензин та дизельне паливо (в талонах) (за кодом ДК 021:2015 – 09130000-9 Нафта 

і дистиляти (09132000-3 Бензин) (09134200-9 - Дизельне паливо)) 

 

Процедура закупівлі: ВІДКРИТІ ТОРГИ  

(з особливостями) 

оголошення про проведення процедури закупівлі -  

UA-2024-02-02-007933-a 

 
 

 

4.3  місце, кількість, обсяг  

поставки товарів 

Доставка талонів або скретч-карт на паливо відбувається за адресою 

Замовника: 
Україна, 08352, Київська обл., Бориспільський р-н, село Вороньків, вул. 

Паркова, будинок 2. 

Здійснення заправки транспортних засобів Замовника за такими талонами 
відбувається за місцем знаходження АЗС учасника або партнерів на території 

Київської області, в радіусі 35 км від юридичної адреси Замовника. 

Обсяг надання товару: талони або скретч-карти на бензин, дизельне паливо 

номіналом 10,20,40,60 літрів, за наступними видами: 
Кількість:  

Бензин (в талонах) – 25 387 літрів.  

Дизельне паливо (в талонах) – 4  463 літри. 
 
Детальна кількість, обсяг, місце поставки товарів: наведено в Технічних, якісних та інших 
характеристиках предмета закупівлі (Додаток 3 до цієї тендерної документації). 
 

*У разі посилання на конкретну марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи 

послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце 

походження чи спосіб виробництва до такого посилання застосовується вираз «або еквівалент». Під виразом 

«еквівалент» розуміється, що всі технічні характеристики співпадають, тобто товар за всіма 

характеристиками повинен бути ідентичним. 

 

 

 

 

пункт 4.3 розділ 1 тендерної документації 

(редакція від 02.02.2024 року) 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-02-007933-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-02-007933-a


додаток 4 тендерної документації 

(нова редакція від 06.02.2024 року) 

додаток 3 тендерної документації 

(нова редакція від 06.02.2024 року) 

 

 

4.3  місце, кількість, обсяг  

поставки товарів 

Доставка талонів або скретч-карт на паливо відбувається за адресою 

Замовника: 
Україна, 08352, Київська обл., Бориспільський р-н, село Вороньків, вул. 

Паркова, будинок 2. 

Здійснення заправки транспортних засобів Замовника за такими талонами 

відбувається за місцем знаходження АЗС учасника або партнерів на території 
Київської області, в радіусі 35 км від юридичної адреси Замовника. 

Обсяг надання товару: талони або скретч-карти на бензин, дизельне паливо 

номіналом 10,20,40,60 літрів, за наступними видами: 
Кількість:  

Бензин А-95 (в талонах) – 25 387 літрів.  

Дизельне паливо (в талонах) – 4  463 літри. 
 
Детальна кількість, обсяг, місце поставки товарів: наведено в Технічних, якісних та інших 

характеристиках предмета закупівлі (Додаток 3 до цієї тендерної документації). 
 

*У разі посилання на конкретну марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи 

послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце 

походження чи спосіб виробництва до такого посилання застосовується вираз «або еквівалент». Під виразом 

«еквівалент» розуміється, що всі технічні характеристики співпадають, тобто товар за всіма 

характеристиками повинен бути ідентичним. 

 

Технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі (згідно з Додатком 3 до цієї тендерної 

документації) викладено в новій редакції, а саме в таблиці Технічні характеристики товару в пункт 1 

найменування «Бензин», внесено уточнену інформацію «Бензин А-95 (в талонах)». 

Проект договору про закупівлю товару (згідно з Додатком 4 до цієї тендерної документації) викладено в 

новій редакції, а саме в Додатку 1 до договору «Специфікація», в таблиці внесено уточнену інформацію 

«Бензин А-95 (в талонах)». 

пункт 4.3  розділ 1 тендерної документації 

(нова редакція від 06.02.2024 року) 


